Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Crisóstomo Enriquez, Menologium cisterciense, deutsch -
Cod. Wonnenthal 8**

Enriquez, Crisóstomo

[Stams/Tirol], [1635]

Fragment

[urn:nbn:de:bsz:31-229978](#)

esse. Si hec facta manifesta te ipsius
enim fratres eius credebant in eum.
Tempus meum non dum aduenit
semper est paratum. 2. Non potest inquit
autem odiu. quia testimonium per te hoc
eius mala sunt. Vos ascende ad hunc
ego autem non ostendo ad hunc festum. In
meum nondum impletum est. hunc enim dicit
sicut in galilea. Ut autem ascenderunt fratres
ipsi ascendit ad hunc festum. non manifesto. sed que
occulto. Iudei ergo querebant eum inde festo. et dicebant
Ubi est ille? Et murmur multum de eo erat inter
Quidam enim dicebant quia honor est alii autem
non. sed seducit turbas; Nemo tamen palam lo-
batur de illo. propter metum iudeorum off. Speren-
omnes qui noverunt nomen tuum domine. qui non de-
quis querentes te psallite domino qui habitat in celo.
non est oblitus orationem pauperum. **Postea** Postea
tibi enim deferimus immolandas que fratres
rati consolatione sic lenificant. ut praemissa certius
desperamus eterna. p. **Contra** Redimeret deus nos ex omnibus
angustiis meis **Complixa** a quibus oipsus deus. ut
vix a suis rugiter frequenter. dominus mereamur
bus impunquam. **Postea papili** **Caro**
tem intia uoluntate simulacrum
I et in modo et numero. vulnus cib
ibato. deus dege.ibus nati
ab aliis. mentibus in. exalta

131
 1. Porcauit eum apollo caput sui poni
 2. viam super lacum. in imperio spiritus
 3. iuvacis dicens: Daniel serue di. tolle
 4. misericordiam deus; Et ait daniel. Bevi
 5. aquam de cibis meus; et non dereliquisti clavige
 6. natus daniel comedit; Porro angelus do
 7. censit acie confessum uulco suo. Venit g
 8. uerbi in lugere clamorem. Et uenit ad latu
 9. m. Et cui daniel sedens in medio leonum
 10. ex uoce magna dicens. Magnus es
 11. dominus noster. Et extrahit eum de lacu; Illos at
 12. q[uo]d causa fuerant intermisit. et depon
 13. tui uero coram eo. Tunc rex ait. Panecat
 14. terra deum danielis. quia ipse
 15. in uacuam faciens signa et mirabilia;
 16. Qui liberavit de melem. de lacu
 17. causam meam cum ab homine iniqui
 18. poterit. **¶** Initio lucem tuam et uentatem tuam
 19. et clavi et nimotem sanctuam tuam. **Scilicet** id est
 20. uocatur iste in galateam. non enim
 21. iam ambulare quia querebant
 22. seneophegia. Dicit autem agen
 23. isti hinc et uade in istud eam. ut et
 24. leant opatua que eritis. Nemo
 25. aliquoi fecit et uideat ipse ipsa

Simili et calice postquam ea
testamini est in sanguine haec sanguis
mea memoriam. Quicquid enim ea
hunc et calice bibens morte domini animam
Itaque quicquid manducatum panem vel bibe
re eius erit corporis et sanguinis domini. Propter a
panem illo edat et de calice bibat. Quod
indigne. inquit libri manuclusus et b
domini. Ideo in nos tuum infirmi et ini
Oculis tuos metuimus clauderemus non ut
indicamus aut adiutorio corrumpimus.
mutur ergo Christus fratres episcopis obediens usq

Propterea quod deus exaltauit illum et dedit illi nomen
Iste diem festum pasche. In
uenit eius hora ut trans
premit. cum dilexisset suos a
fine dilexit eos. Et tene
nias in cor ut traderet eum iudas
sciens quia dedit ei proximus una cum
eruit. et ad eum uadit. si
sua. Et cum accepisset lumen
aquam impeluit. et cepit
et extige lumen quo erat
pedem et dicit ei petrus
Respondit ihesus. et dixit ei. S
ciens autem postea. Dicit ei
des mecum. Selvidu
bis partem meam. Et

Ubi sunt uero scripturae

lauret. si emmuntur. illi
omnes
erea dicitur. quod
fetus impensis. Postquam
tu statim sis. et tu remun
tis in iustis. Hodie capi
te eo bu
ris eum
g. Exer
obis. ut
calmam
se sc̄e p
i clasp
raditio
acti. C
quo dñ
ieriam
ratis et
atione
fossent
muis
dñe
as
vias
Guturis mē
obligat
y. et
tanguis tru
as
nas
Ic

3 lamptyes ecce et aurillus satis q
blū deducit ut et no sita sanans
ēcīsī. ut q̄ tēpe nrē ps
tillātus nū mūnē et se dī

Mon Jeu je vous donne mon Coeur je
sus à vous et je veux une vie éternelle.

Lesereichtum?

Washington 40.3.1.3.200.1.1 CONVENT
convent 2.16.1.7.68.

Mon Dieu je vous donne mon Coeur je
vous laissons à l'abbé de Wiesenthal

Wiesenthal

A 4 5 000000

8. Au
gu
on
tr
ob
im
pp
ph
al
an
p.
v
T
a
B
g
c
x
d
i

78 q̄s auer
in die bus uost
languens lauge an
indie s̄. B̄m̄. C̄
b̄. S̄me. aueo in ip

et si videor ut
frater eius. De
discipuli cui ut
quippe incaute

S'ab a b'fouez Don
aïc'e. f. nou'e Salu
n' gau's f'eu'z f. E